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Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko –Własnościowa „Nasz Dom” w Ostrowi Mazowieckiej  ogłasza  przetarg  nieograniczony na zadania jak niżej:

 

ZAD  I Wykonanie węzłów cieplnych produkcji DANFOSS wraz  z przygotowaniem pomieszczeń w budynkach Widnichowska1, Widnichowska1a, Widnichowska3.

ZAD  II Zakup i montaż elektronicznych podzielników ogrzewania ze zdalnym odczytem w budynkach Spółdzielni Mieszkaniowej.

ZAD  III Dostawa i montaż wodomierzy produkcji  APATOR  POWOGAZ            w budynkach Spółdzielni Mieszkaniowej. 

ZAD IV  Wykonanie pomiarów elektrycznych lokali mieszkalnych i usługowych w budynkach Spółdzielni Mieszkaniowej.

ZAD V  Zakup zaworów termostatycznych do c.w.u. MTCV  produkcji DANFOSS w budynkach Spółdzielni Mieszkaniowej

Oferty prosimy składać w terminie do 4.04.2024r do godziny 10ºº
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Prezydium RN SML-W „Nasz Dom” w Ostrowi Mazowieckiej

Uprzejmie informuje, że w dniu 20.03.2024 r. o godz. 18.00 odbędzie się posiedzenie Rady Nadzorczej SML-W „Nasz Dom” ul. Lipowa 4 z następującym porządkiem obrad:

Porządek dzienny posiedzenia

	Przyjęcie porządku obrad.
	Informacja dotycząca mandatu członka RN.
	Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Grzegorza Bogdana z funkcji Zastępcy Prezesa Zarządu SML-W „Nasz Dom” w Ostrowi Maz.
	Podjęcie uchwały w sprawie oddelegowanie członka RN do pełnienia funkcji Zastępcy Prezesa Zarządu SML-W „Nasz Dom” w Ostrowi Maz.
	Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla oddelegowanego członka RN do pełnienia obowiązków Zastępcy Prezesa Zarządu SML-W „Nasz Dom” w Ostrowi Maz. oraz upoważnienia dwóch członków RN do podpisania umowy zlecenia.
	Przyjęcie protokołu nr 2/2024 z dnia 26.02.2024 r.
	Przyznanie premii za miesiąc luty 2024 r. dla Zarządu Spółdzielni.

Wnioski Zarządu pkt 8-14

	Analiza zadłużenia użytkowników lokali i nieruchomości spółdzielni z tytułu opłat eksploatacyjnych za użytkowanie mieszkań, lokali użytkowych oraz dzierżawy gruntów na dzień 31.12.2023r.
	Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia korekty planu remontowego SML-W „Nasz Dom” w Ostrowi Mazowieckiej na rok 2024.
	Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia korekty planu remontowego SML-W „Nasz Dom” w Ostrowi Mazowieckiej na rok 2024.
	Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia wysokości odpisu na fundusz remontowy dla nieruchomości przy ulicy Kościuszki 38 D w Ostrowi Mazowieckiej.
	Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na działkach ew. nr 4108/78, 4108/59,4108/60, 4108/61 obręb 0001 w Ostrowi Mazowieckiej na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej SP z o.o. w Ostrowi Mazowieckiej.
	Informacja Zarządu w sprawie rozliczenia wody za 2023r.
	Informacja Zarządu o wyniku eksploatacji na poszczególnych nieruchomościach na koniec 2023r.
	Sprawy różne.

Materiały będące przedmiotem obrad znajdują się do wglądu w biurze Spółdzielni.
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Spółdzielnia Mieszkaniowa Lokatorsko-Własnościowa „Nasz Dom” w Ostrowi Mazowieckiej poszukuje kandydata do Działu Technicznego na stanowisko Specjalista ds. techniczno-budowlanych

Wymagania:

 

	wykształcenie średnie lub wyższe budowlane(technik lub inżynier budownictwa)
	uprawnienia budowlane
	umiejętność sporządzania kosztorysów na podstawie obmiarów
	mile widziana umiejętność przygotowania dokumentacji przetargowej, specyfikacji technicznych i umów związanych z działalnością remontową oraz kontrolą ich realizacji
	organizacja przetargów, udział w Komisjach przetargowych
	przygotowanie i kontrola wykonania planów remontowych
	komunikatywność, odpowiedzialność i umiejętność współpracy w zespole
	samodzielność, operatywność, dyspozycyjność
	obsługa programów komputerowych- Word, Excel
	mile widziane doświadczenie w pracy w Spółdzielni Mieszkaniowej
	organizowanie przetargów gwarancyjnych, końcowych w nawiązaniu do regulaminu Spółdzielni Mieszkaniowej


CV oraz list motywacyjny należy  złożyć w terminie do 15.03.2024r. w biurze Spółdzielni.
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